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Månadsbrev nr 7 2026 
 

President:         Eva Idmark Andersson  

Sekreterare:       Ewa Jägevall  

 

Kallelse 
Hjärtligt välkomna till Skövde S:ta Elin IWC onsdagen den 28 januari i Odd Fellow huset kl 18:30. 

Vi inleder kvällen genom att klubbens IT- admin går igenom IW hemsida. Därefter hälsar vi kvällen 

föredragshållare Madelene Envall från företaget -Trivsamt – Hjärtligt välkommen. 

 

På företaget -Trivsamt-  fokuserar vi på att genom belysning skapa trivsamma rum. En belysning 

som är anpassad för människorna som ska vistas där och fylla dess behov. Har du ett hus, ett rum, 

en restaurang, en trädgård, en park eller en annan offentlig miljö så hjälper vi dig. Vilken miljö som 

helst, stor eller liten, kan ses över för att få en trivsam belysningsmiljö. 

 

Meny:  Kycklinggryta med tillbehör samt kaffe och kaka 

 

 

Klubbärenden  
➢ Julhälsning från vår Vänklubb i Italien, Bassano del Grappa, se kort andra sidan! 

➢ Motion från D 239 och Simrishamns IWC, att IW Nytt endast ska utkomma som en digital 

tidning. Omröstning kommer att ske under kvällen. Se bilaga!!!!!! 

➢ Vi kommer att ta upp höjningen av kuvertavgiften på 20 kr p.g.a. ökade kostande för mat 

och hyra av lokal och dukar. 

➢ Skövde IWC månadsmöte den 9 februari kl 18:00 på Helensgården. Författaren Annette 

Brandelid berättar om hur en mysdeckare skiljer sig från en traditionell deckare. Ett 

valmöte förrättas underkvällen.  Välkomna! 

 

Avanmälan 
Kostnaden för maten är 160 kr + 2 kr vid Swish, Du får gärna i förväg betala maten. Glöm inte att 

uppge ditt namn på betalningen.  Om du har förhinder meddela detta senast söndag 25 januari            

kl. 19.00 till Maria Holmén via SMS 070-338 14 91. Glömmer du att avanmäla dig, betala in 

avgiften 160 kr på klubbens Bg 248–6165 eller på klubbens Swish 123 518 7851 med då 162 kr.     
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Föregående klubbmöte 2025 11 26 
Adventsmötet hölls i Däldernas kapell där knappt 30 medlemmar inkl gäster hade mött upp. 

Kristina Stridsborg. som har varit verksam som kantor i 40 år berättade om kapellets historias som 

startade 1929, då det låg bondgårdar vid Billingeslutningen, idag bara villor. Kapellets äldsta 

barnkör, en av tre barnkörer, bjöd oss på åtta julsånger under ledning av henne. Vi avslutar 

adventsmötet med en försmak av julen med glögg, pepparkaka, gröt och skinksmörgås och 

avslutade med att byta/lotta ut julklappar.  

 

IW dagen, den 10 januari samlade 5 IW.are från både systerklubben och från oss uppe på 

Billingen. Promenerade gick i vänskapens tecken runt Åsbosjön i ett vackert vinterväder med sol 

från klarblå himmel och åtskilliga minusgrader som avslutade med medhavd fika.  

 

Månadsmöte den 25 februari 2026 
En kväll i Inner Wheels anda.   

Info- möte för nya Inner Wheel medlemmar kl 17:15 – 18:15 i Odd Fellow huset                                                                                                                     
Kvällen fortsätter kl 18:30 och kommer då att genomsyras av IW motto, vänskap och hjälpsamhet 

samt internationell förståelse. Under kvällen ges möjlighet att lära känna de medlemmar som               

du/ vi ”bara känner” vid tilltalsnamn !!! samt att vi återupptar av ”IW 3- minuter” mm .                        

Välkommen till vår klubbkvällen i februari som inkluderar ett valmöte. 

 

Besök en IWC när du är ute och reser i Europa och världen. 
Vad är en vänklubb? 

En IWC kontaktklubb i det egna eller i ett annat land. Man byter erfarenheter och information, har 

gemensamma möten umgås enligt IW motto.  

Se i den Internationella IW matrikel 

på IIW hemsida, directory, om det 

finns en klubb att besöka när du är 

ute och reser. 

 

 

 

Skövde S:ta Elins vänklubb heter                   

Bassano del Grappa 
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